
S00JP01GHKPJ

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo číslo 2800 22 0170

1. Objednatel
Název: statutární město Zlín
sídlo; náměstí Mim 12, 760 01 Zlín
jehož jménem jedná: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Stojar, náměstek primátora
odpovědný útvar: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Odbor kultury a památkové péče MMZ
00283924
CZ00283924
Česká spořitelna, a. s.
3049002/0800

2. Zhotovitel 
Název: 
sídlo:
jejímž jménem jedná: 
právní forma: 
zapsán:

IČO:
DIČ;
bankovní spojení: 
číslo účtu;

Pink Productions s.r.o.
Veverkova 765/23, Holešovice, 170 00 Praha 7
Alžběta Karáskové, jednatelka
společnost s mčením omezeným
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 160071
29015243
CZ05274885
Komerční banka, a.s.
43-6296530277/0100

ČI. I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 2. 2022 smlouvu o dílo (k veřejné zakázce Audiovizuální a 
grafická produkce pro „Expozici historie města Ziína), jejímž předmětem byla výroba 
autorského animovaného filmu do výstavní části „Imerse" a dále výstavní grafiky a autorských 
ilustrací do výstavní části „Encyklopedie” a dále akusticko-světelné instalace „Výpovědi”, které 
budou zakomponovány do „Expozice historie města Zlína” konající se v rámci výročí 700 let 
založení města Zlína v roce 2022 v sadu Svobody u zámku Zlín (dále jen „Smlouva”).

2. Z důvodů posunu termínu přípravných prací, které byly předmětem jiné veřejné zakázky, 
nemohl zhotovitel bez svého zavinění započít s prováděním čtvrté části díla a nemohl ji 
dokončit ve sjednaném termínu. Tyto práce mohly být zahájeny až 10. 9. 2022 po instalaci 
jednotlivých prvků mobiliáře expozice na místě. Po dokončení výtvarného řešení a 
instalace akusticko-světelné instalace předmětných prvků, které se uskutečnilo v den 
vernisáže expozice tj. 15. 9. 2022, začal následně zkušební provoz, během kterého se 
odstraňovaly vady zapříčiněné mj. vlivem nepříznivých povětrnostních podmínek. 
K předání hotových prací dle písm. a) až d) dle č. II odst. 1.4. Smlouvy mohlo dojít až 17, 
10. 2022.

S00JP01GHKPJ



3. Potřeba posunu termínu vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel
nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nejedná se o změnu
hodnoty závazku. Jde tedy, v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. zákon o
zadávání veřejných zakázek, o změnu nepodstatnou. Smluvní strany se dohodly na
změně doby plnění části čtvrté díla tak, jak je uvedeno v čl. II.

ČUI
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavírají na základě projevu své svobodné a vážné vůle tento dodatek
číslo 1 ke Smlouvě, jehož předmětem jsou změny Smlouvy v následujícím znění:

Článek III. - Místo a doba plnění - ruší se znění Čl. III. odstavec 6. Smlouvy a
nahrazuje novým zněním:

5. Čtvrtou část Díla dle této Smlouvy Zhotovitel realizuje do 17.10.2022.

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platností.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu se zákonem č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a
ostatními aplikovatelnými právními předpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž
objednavatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek byl
uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či
druhou smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a s jeho obsahem plně souhlasí. Na
důkaz těchto skutečností připojují k tomuto dodatku zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Doložka ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací:______ 17. 10. 2022, usnesení ČSO20R/2022, schválení uzavření dodatku č.1

Ve Zlíně dne: 17.10.2022 Ve Zlíně dne: 17. 10.2022


